
26,960

26,960

26,613

347

1.29%

0

0

1 当

2

3

4

5 当

6 当

渡辺
わたなべ

こうへい 自 由 民 主 党 5,939 7,093

水 野
み ず の

と お る 自 由 民 主 党 5,245 6,736

吉 田
よ し だ

こ う じ 無 所 属 1,915 3,593

川田
か わ だ

まさなり 無 所 属 3,151 4,679

宗 方
むなかた

た も つ 国 民 民 主 党 5,925 7,326

丸 本
ま る も と

ゆ み こ 日 本 共 産 党 4,438 5,018

当落
須賀川市

須賀川市岩瀬郡
選　　挙　　区

無 効 投 票 率

按 分 票

持 ち 帰 り 票

３　得票数(定数3名)

届出
番号

候 補 者 名 党 派
得 票 数

投 票 総 数

有 効 投 票

無 効 投 票

投 票 率 41.97%

投 票 者 数

内
訳

当 日 投 票 9,309 9,179 18,488

3,662 4,614 8,276

不 在 者 投 票 74 122 196

令和元年１１月１０日執行

福島県議会議員一般選挙の結果について

１　投票結果

13,045 13,915 26,960

事項 男 女 計

計 26,613 34,445

名 簿 登録者数 (R1.10.30 現 在 ) 31,353 32,580 63,933

当 日 有 権 者 数 31,082 32,356 63,438

投 票 者 数

期 日 前 投 票

43.01% 42.50%

２　開票結果


